ПРАВИТЕЛЬСТВО РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 21 января 2026 г. № 5

г. МАХАЧКАЛА

О признании утратившими силу некоторых актов

Правительства Республики Дагестан

Правительство Республики Дагестан постановляет:

1. Признать утратившими силу:

постановление Правительства Республики Дагестан от 31 января

2005 г. № 9 «О Совете по морской деятельности при Правительстве

Республики Дагестан» (Собрание законодательства Республики Дагестан,

2005, № 1, ст. 24);
постановление Правительства Республики Дагестан от 13 октября

2016 г. № 298 «О внесении изменений в постановление Правительства

Республики Дагестан от 31 января 2005 г. № 9 и признании утративпшми

силу некоторых постановлений Правительства Республики Дагестан»

(Официальный интернет-портал правовой информации (www.pravo.gov.m),
2016,14 октября,№ 0500201610140004);

постановление Правительства Республики Дагестан от 3 июня 2022 г.

№ 164 «О внесении изменений в постановление Правительства Республики

Дагестан от 31 января 2005 г. № 9 и признании утратившим силу

постановления Правительства Республики Дагестан от 23 апреля 2001 г.

№82» (интернет-портал правовой информации Республики Дагестан

(www.pravo.e-dag.ru), 2022, 3 июня, № 05002009054);
постановление Правительства Республики Дагестан от 4 мая 2023 г.

№ 169 «О внесении изменений в постановление Правительства Республики

Дагестан от 31 января 2005 г. № 9» (интернет-портал правовой информации

Республики Дагестан (www.pravo.e-dag.ru), 2023,4 мая, № 05002011172).
2. Настояш;ее постановление вступает в силу со дня его официального

опубликования.

eMfeHBUQpnc няющий обязанности

я Правительства

лики Дагестан Р. Алиев